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           Wschowa, dnia 14 listopada 2023r. 

Znak sprawy: RZP.271.22.2023  
                        

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postepowania  

[art.253 ust.2 ustawy Pzp.] 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn. Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego 

część 2 dla zadania: „Przebudowa parkingu w miejscowości Lgiń” 

Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust.2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej oferty. 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło dziewięć 
(9) ofert, złożonych przez: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

cena 60 

pkt. 

Kryterium 

doświadczenie 

Inspektora 

nadzoru 40 

pkt. 

 

razem 

kryterium 

1. 

Biuro Inżynieryjno – 

Inwestycyjne  

OWAN inż. Andrzej 

Owsianka 

ul. Strażacka 3 

66-615 Dąbie 

woj. wielkopolskie 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226  

ust.1 pkt.2 lit. c) 

2. 

M-KA PROJECT TOMASZ 

ŁOŚ 

ul. Złota Podkowa 26 

67-410 Sława 

woj. lubuskie 

42,22 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

82,22 pkt. 

3. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno – 

Inżynierskie PROSTA-

PROJEKT 

Piotrkowice 

ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

woj. świętokrzyskie 

45,60 pkt. 

 

   40,00 pkt. 

 

85,60 pkt. 
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Do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca:  

 

 

 

4. 

PAXBUD INVEST Sp. z 

o.o. 

Bogdanowo 11 

64-600 Oborniki 

woj. wielkopolskie 

25,33 pkt. 

 

 

0 pkt. 

 

 

25,33 pkt. 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych Piotr 

Owsiński 

ul. Dekoracyjna 3 P5/2 

65-722 Zielona Góra 

woj. lubuskie 

40,00 pkt. 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

80,00 pkt. 

6. 

Promost Sp. z o.o. 

ul. Boh. Westerplatte 11 

65-034 Zielona Góra 

woj. lubuskie 

60,00 pkt. 

 

35,00 pkt 

 

95,00 pkt. 

7. 

Biuro Projektowo - 

Konsultingowe  

MKM – Projekt inż. Marcin 

Kuciak 

ul. Długa 14/6 

61-850 Poznań 

woj. wielkopolskie 

28,64 pkt. 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

68,64 pkt. 

8. 

HOOLA Pracownia 

Projektowa  

Agata Pawlikowska 

ul. Jesionowa 13 

64-115 Wilkowice 

woj. wielkopolskie 

53,32 pkt. 

 

 

15,00 pkt. 

 

 

68,32 pkt. 

9. 

Nadzór Inwestorski  

Marcin Rafał Jeremkiewicz 

ul. Krzemieniecka 1A 

59-300 Lubin 

woj. dolnośląskie 

45,60 pkt. 

 

 

0 pkt. 

 

 

45,60 pkt. 

Promost Sp. z o.o. 

ul. Boh. Westerplatte 11 

65-034 Zielona Góra,  
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którego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych 

w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. 95 pkt. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia . 

 

Umowa na realizację przedmiotowego zadania zostanie zawarta, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

                       Z poważaniem: 

                Z up. Burmistrza 

                (-) Edyta Stańczak 

    Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 


